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Høring vedrørende ny faktureringsbekendtgørelse på varmeområdet  
 
Energitilsynet har på mødet den 24. juni 2014 fået forelagt udkast til en ny 
faktureringsbekendtgørelse på varmeområdet.  
 
EU’s energieffektivitetsdirektiv forpligter medlemsstaterne til at fastsætte 
mindstekrav til fakturering og faktureringsoplysninger baseret på faktisk 
forbrug. Dette er baggrunden for, at Energitilsynets sekretariat har affattet et 
udkast til en faktureringsbekendtgørelse. 
 
Energitilsynet tilsluttede sig på mødet, at sekretariatet sender udkastet til 
bekendtgørelse om varmedistributionsvirksomheders fakturering af omkost-
ninger over for forbrugere i høring, jf. varmeforsyningslovens § 23 b, stk. 3, 
og § 34, stk. 2. Bekendtgørelsesudkastet er vedlagt i kopi. Det notat, Energi-
tilsynet fik forelagt på mødet, er endvidere vedlagt til orientering. 
 
Eventuelle bemærkninger til bekendtgørelsesudkastet bedes fremsendt pr. 
mail til post@energitilsynet.dk og med cc til mld@energitilsynet.dk og 
ssh@energitilsynet.dk senest mandag den 25. august 2014 kl. 12.00.  
 
   
Med venlig hilsen 
 
 
 
Signe Sara Hildebrandt (SET) 
Fuldmægtig 
Tlf. direkte 4171 5387 
ssh@energitilsynet.dk  
 

7. juli 2014  

Varme 

Sagsnr. 13/10069 
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Høringsliste   
 
Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk  
Ankenævnet på Energiområdet post@energianke.dk  
Dansk Affaldsforening  mail@danskaffaldsforening.dk  

 
Brancheforeningen for Biogas biogas@lf.dk  

 
Brancheforeningen for Decen-
tral Kraftvarme 

mail@brancheforeningenkraftvarme.dk  

Danske Revisorer fsr@fsr.dk  
Dansk Energi info@danskenergi.dk 
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk  

 
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk  
Dansk Industri DI@DI.dk  
Dansk Landbrug info@lf.dk 
Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 
Danske Regioner Regioner@regioner.dk  
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 
Energiklagenævnet ekn@ekn.dk 
Energinet.dk info@energinet.dk  
Energistyrelsen ens@ens.dk 
Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 
Erhvervs- og Vækstministeriet evm@evm.dk    
Forbrugerrådet fbr@fbr.dk  
Foreningen af Danske Kraft-
varmeværker 

mail@fdkv.dk 

Foreningen for Danske Bio-
gasanlæg 

bsn@lf.dk 

Foreningen for Slutbrugere af 
Energi 

fse@fse.dk  

Justitsministeriet jm@jm.dk  
KEBMIN kebmin@kebmin.dk  
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk  
Konkurrence- og Forbruger-
styrelsen 

kfst@kfst.dk  
 

Landbrug og fødevarer info@lf.dk 
Miljøministeriet info@mim.dk 
Miljøstyrelsen mst@mst.dk  
Rigsrevisionen INFO@RIGSREVISIONEN.DK  
Sammensluttede Danske 
Energiforbrugere 

sde@energiforbrugeren.dk  

Ministeriet for børn, ligestil-
ling, integration og sociale 
forhold 

sm@sm.dk 

  

 


